
Požadavky, které musí splňovat dodaný barevný multifunkční stroj: 
 
 

 Rychlost tisku/kopírování minimálně 30 stran za minutu černě i barevně 

 Gramáž papíru až 300g 

 Oboustranný automatický podavač originálů A5-A3 

 Oboustranný barevný tisk i kopie 

 Tisk a skenování přímo na USB 

 Funkce „Follow-me“ v rámci tiskového systému Gymnázia 

 Max formát A3+ 

 Možnost skenování do sdílené složky, mailu, na FTP 

 Skenování do PDF, JPEG, TIFF, PDFA 

 Interní paměť + HDD 

 Barevný dotykový display stroje 

 Připravenost pro IPv6 

 Tiskový jazyk PCL i Post script 

 Velkokapacitní zásobník papíru A4, minimálně 2500ks 

 Zámek kazet s papírem 

 Nízká spotřeba energie – certifikace Energystar 

 Připravenost pracovat se systémem YSoft SafeQ 

 Spolupráce s druhým strojem Develop Ineo 253+, který je na Gymnázium v systému 
SafeQ 

 Doprava stroje na místo plnění 

 Instalace stroje do systému zabezpečeného tisku a kopírování SafeQ Gymnázia 
Břeclav (možnost využití terminálu SafeQ, který je používán u stávajícího stroje) 

 Školení obsluhy 

 
 
Požadavky na servisní smlouvu: 
 

 Cena strany čb/A4 bez papíru, bez omezení 

 Cena strany color/A4 bez papíru, při průměrném pokrytí do 30% 

 Měsíční periodicita (první až poslední den v kalendářním měsíci) 

 Smlouva bez předem stanoveného měsíčního minimálního počtu kopií (výtisků) (platba jen 

počtu výtisků, které budou opravdu provedeny) 

 Garance opravy do dvou pracovních dnů 

 Plná záruka po dobu trvání servisní smlouvy 

 Skenování do všech formátů a cílů uložení bezplatně 

 

 


